证券代码：688506        证券简称：百利天恒        公告编号：2024-005

四川百利天恒药业股份有限公司

自愿披露关于全资子公司 SystImmune 与百时美施贵宝就

BL-B01D1 开发与商业化许可协议生效的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、协议签署概况

四川百利天恒药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 11

日召开第四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于全资子公司 SystImmune

与百时美施贵宝就 BL-B01D1 的开发和商业化权益达成全球战略合作协议的议

案》，董事会同意公司全资子公司 SystImmune,Inc.（以下简称“SystImmune”）

与百时美施贵宝（以下简称“BMS”）就 BL-B01D1 项目达成独家许可与合作

协议（以下简称“合作协议”）。

具体内容见公司于 2023 年 12 月 12 日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《四川百利天恒药业股份有限公司关于全资子公司

SystImmune 与百时美施贵宝就 BL-B01D1 的开发和商业化权益达成全球战略合

作协议的公告》（公告编号：2023-057）。

二、协议生效情况

根据 1976 年《哈特-斯科特-罗迪诺法案》（“HSR 法案”），SystImmune

与 BMS 宣布的合作协议要求的相关等待期已于美国东部 2024 年 2 月 2 日 11:59

PM 结束，合作协议已于 2024 年 2 月 8 日正式生效。

公司将继续积极推进本次交易，并严格按照有关规定及时对合作协议后续进

展情况履行信息披露义务，敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

四川百利天恒药业股份有限公司董事会

2024 年 2 月 19 日